平成 27 年３月 12 日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

  梅 田 阪 急 ビ ル オ フ ィ ス タ ワ ー 1 9 階

ジェイコムホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証第一部）

問 合わせ 先
取 締 役

経営管理部長
我 堂 佳 世

T E L 0 6 - 6 3 6 4 - 0 0 0 6

優良派遣事業者認定に関するお知らせ

総合人材サービス事業を営む当社子会社のジェイコム株式会社が、「優良派遣事業者」に認定されました

のでお知らせいたします。

「優良派遣事業者」とは、厚生労働省委託事業「優良派遣事業者認定制度」において、法令を遵守して

いるだけでなく、派遣社員のキャリア形成支援やより良い労働環境の確保、派遣先でのトラブル予防など、

派遣社員と派遣先の双方に安心できるサービスを提供できているかどうかについて、一定の基準を満たし

た派遣事業者であり、派遣社員や派遣先企業は信頼性のある派遣会社を選択できることになります。

当社グループにおきましては、「…planning the Future～人を活かし、未来を創造する～」をグループ

理念とし、ワークライフバランスを実現するために必要なサービスを、人生のどの段階においても幅広く

提供してまいりました。これまで、より多くの人に就業機会を提供できるよう雇用を確保し、キャリアア

ップを支援してきたことが認められた結果と考えております。

今後におきましても、社会に必要とされる企業グループとして、皆様に選ばれ続けられるよう事業に邁

進してまいります。

以 上